Управление образования администрации Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ
                     09.02.2018 г.

№ 85
Об итогах проведения  муниципального этапа

областного конкурса детских открыток, посвященного 75-летию Кемеровской области
В соответствии с Планом работы ДОиНКО на 2017-2018 учебный год в период с 15.01.2018 по 30.01.2018 был проведен муниципальный этап областного конкурса детских открыток, посвященного 75-летию Кемеровской области. В конкурсе приняло участие 38 работ из 9 образовательных организаций.

На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наградить грамотами управления образования АНМР
1.1. Победителей конкурса:
- Шишлянникову Викторию (5 лет), воспитанницу МБДОУ «Безруковский детский сад» комбинированного вида, (возрастная группа – воспитанники ДОО, 1 место)

- Летягину Анну (6 лет), воспитанницу МБДОУ «Сосновский детский сад» комбинированного вида, (возрастная группа – воспитанники ДОО, 1 место)

- Поткину Дарью (6 лет) воспитанницу МБДОУ «Сосновский детский сад» комбинированного вида, (возрастная группа – воспитанники ДОО, 1 место)

- Жарких Камилю (12 лет), учащуюся МБОУ ДО «ДДТ НМР», (возрастная группа – 1-4 класс, 1 место)

- Кидяеву Эльвиру (12 лет), учащуюся МБОУ ДО «ДДТ НМР», (возрастная группа - 5-8 класс, 1 место)

- Петрову Диану (11 лет), учащуюся МБОУ ДО «ДДТ НМР», (возрастная группа - 5-8 класс, 1 место)

1.2. Призеров  конкурса:

- Латышева Глеба (5 лет), воспитанника МБДОУ «Чистогорский детский сад №2» комбинированного вида, (возрастная группа – воспитанники ДОО, 2 место)
- Каверина Данила (5 лет), воспитанника МБДОУ «Куртуковский детский сад» комбинированного вида, (возрастная группа – воспитанники ДОО, 2 место)
- Пичугину Александру, воспитанницу МБДОУ «Сосновский детский сад комбинированного вида  (6 лет), (возрастная группа – воспитанники ДОО, 2 место)
- Левченко Ариану (10 лет), учащуюся МБОУ ДО «ДДТ НМР», (возрастная группа – 1-4 класс, 2 место)

- Лазареву Валерию (13 лет), учащуюся МБОУ ДО «ДДТ НМР», (возрастная группа – 5-8 класс, 2 место)

- Рыжкову Викторию (11 лет), учащуюся МБОУ ДО «ДДТ НМР», (возрастная группа – 5-8 класс, 2 место)

- Шишкину Валерию (5 лет), воспитанницу МБДОУ «Куртуковский детский сад» комбинированного вида, (возрастная группа – воспитанники ДОО, 3 место)
- Свиридова Макара (5 лет), воспитанника МБДОУ «Безруковский детский сад» комбинированного вида, (возрастная группа – воспитанники ДОО, 3 место)
-Винокурову Валентину (6 лет), воспитанницу МБДОУ «Сосновский детский сад комбинированного вида, (возрастная группа – воспитанники ДОО, 3 место)
- Семёнову Анну (10 лет), учащуюся МБОУ ДО «ДДТ НМР», (возрастная группа – 1-4 класс, 3 место)
- Косенко Арину (13 лет), МБОУ «Безруковская основная общеобразовательная школа», (возрастная группа – 5-8 класс, 3 место)
- Полякову Софию (13 лет), учащуюся МБОУ ДО «ДДТ НМР», (возрастная группа – 5-8 класс, 3 место)
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования АНМР

        И.А. Горшкова
Е.С.Сарина , 77-91-77